
Nr. 11306
2 maart

2017

Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 

22 februari 2017, kenmerk 1096771-161340-Z, houdende wijziging van de 

bijlagen 1 en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de 

maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,

Gelet op artikel 2.8 van het Besluit zorgverzekering,

Besluit:

ARTIKEL I 

De Regeling zorgverzekering wordt gewijzigd als volgt:

A

Bijlage 1 wordt gewijzigd als volgt:

1. In onderdeel A worden de volgende regels opgenomen:

0A02BCAO V 119325//25388 NEXIUM TABLET MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221
0A02BCAO V 120126//18300 PANTOZOL TABLET MSR 40MG 1,00 STUK 1,68111

0A04AAAO V 119943//21472 ZOFRAN ZYDIS SMELTTABLET 8MG 2,00 STUK 9,69864

0A06ABAO V 119706//3843 DULCOLAX TABLET MSR 5MG 2,00 STUK 0,03276

0A06ADBO V 119929//15354 KLEAN PREP POEDER VOOR DRANK 4,00 STUK 4,43003
0A06ADBO V 119588//106616 PICOPREP POEDER VOOR DRANK SACHET 16,1G 2,00 STUK 8,86005

0A07EABRC V 119729//102383 BUDENOFALK SCHUIM 2MG/DO FLACON 14DO 1,00 DO 7,42126

0A11CCBO V 119600//112993 D-CURA DRUPPELS 2400IE/ML 0,33 ML 0,45000
0A11CCBO V 120032//109770 DIVISUN TABLET 800IE 1,00 STUK 0,15000

0B01ACAO V 119637=26865 ACETYLSALICYLZUUR CARDIO SANDOZ TABLET 
80MG

1,00 STUK 0,05249

0B03XAAP V 120100//33268 EPREX 40000 INJVLST 40000IE/ML WWSP 1ML 0,05 ML 491,44032

0B05XAAP V 117396 NUTRYELT INFUSIEVLOEISTOF CONC AMPUL 10ML 1,00 STUK 4,75000

0C08CAAO V 119755//15580 PLENDIL TABLET MVA 2,5MG 2,00 STUK 0,39270

0C09CAAO V 114073 OLMESARTAN MEDOXOMIL MYLAN 10 MG, FO 
TABLET

2,00 STUK 0,44652

0C09CAAO V 114074 OLMESARTAN MEDOXOMIL MYLAN 20 MG, FO 
TABLET

1,00 STUK 0,74420

0C09CAAO V 114075 OLMESARTAN MEDOXOMIL MYLAN 40 MG, FO 
TABLET

0,50 STUK 1,48840

YC09DBAO V 116945 AMLODIPINE/VALSARTAN SANDOZ TABL FILMOMH 
5/ 80MG

1,00 STUK 1,39870

YC09DBAO V 116948 AMLODIPINE/VALSARTAN SANDOZ TABL FILMOMH 
5/160MG

1,00 STUK 2,14290

YC09DBAO V 116949 AMLODIPINE/VALSARTAN SANDOZ TABL FILMOMH 
10/160MG

1,00 STUK 2,79741

YC09DBAO V EU/1/06/372/011 COPALIA TABLET FILMOMHULD 5/160MG 1,00 STUK 2,14290

YC10AXAO V 119659//30930 INEGY TABLET 10/80MG 1,00 STUK 5,41175

0D06AXADZ V 120043//5617 FUCIDIN ZALF 20MG/G 1,00 GRAM 0,22477

0D07ACADC V 119560//16647 FLUTICASONPROPIONAAT FISHER CREME 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,17682

0D07ADADL V 119728//33440 CLOBEX SHAMPOO 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,18635

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



1D07ABADC V 119518//9344 HYDROCORTISONBUTYRAAT FISHER VETCREME 
1MG/G

1,00 GRAM 0,15580

1G01AFBV V 119516//8935 CANESTEN GYNO VAGINAALCREME 20MG/G + 3 
APPLICATORS

15,00 GRAM 0,39310

0G02BAAV V 118462 KYLEENA 19,5 MG AFLEVERINGSYSTEEM INTRA 
UTERIEN

1,00 STUK 121,15930

0G03AABO V 119875//25073 NUVARING RING VAGINAAL 0,04 STUK 2,78318

0G04ACBO V 120135//13066 MONURIL GRANULAAT 3000MG/8G IN SACHET 0,25 STUK 2,28706

0G04BDBO V 120161//29151 VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 120157//29152 VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 0,50 STUK 1,65963

0H01CBAP V 119888//26301 SOMATULINE AUTOSOLUTION 60 INJ 300MG/ML 
WWS 0,2ML

0,04 STUK 1083,98338

0H01CBAP V 119889//26302 SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 INJ 300MG/ML 
WWS 0,3ML

0,02 STUK 1625,97507

0H01CBAP V 119891//26302 SOMATULINE AUTOSOLUTION 90 INJ 300MG/ML 
WWS 0,3ML

0,02 STUK 1625,97507

0H01CBAP V 119879//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 300MG/ML 
WWS 0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H01CBAP V 119892//26303 SOMATULINE AUTOSOLUTION 120 INJ 300MG/ML 
WWS 0,4ML

0,02 STUK 2167,96676

0H02ABAO V 119848//18765 ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 3,00 STUK 1,02100

0J05ABDO V 113165 VALGANCICLOVIR TEVA 450 MG FILMOMHULDE 
TABLETTEN

2,00 STUK 24,63379

0L02BAAP V 116708 FULVESTRANT TEVA 250 MG OPL V INJ IN 
VOORGEV SPUIT

0,17 ML 90,00000

0L03AACP V EU/1/08/495/001 ZARZIO 30 INJVLST 60MILJ E/ML WWSP 0,5ML 0,58 ML 224,62125
0L03AACP V EU/1/08/495/005 ZARZIO 48 INJVLST 96MILJ E/ML WWSP 0,5ML 0,36 ML 359,39400

0N02CCAO V 119267//26579 RELPAX TABLET FILMOMHULD 40MG 1,00 STUK 6,21227

0N04BAAO V 119861//8740 SINEMET 125 TABLET 100/25MG 6,00 STUK 0,18944

1N05ADAPD V 119744//9323 HALDOL DECANOAAT INJVLST 100MG/ML AMPUL 
1ML

0,03 STUK 21,69909

1N05ADAPD V 119756//9323 HALDOL DECANOAAT INJVLST 100MG/ML AMPUL 
1ML

0,03 STUK 21,69909

2N05AFAO V 119731//4295 CISORDINOL TABLET 10MG 3,00 STUK 0,18304

4N05AXAO V 119884//34625 SEROQUEL XR TABLET MVA 50MG 6,00 STUK 0,66050

2N06AAAO V 110082 VENLAFAXINE AUROBINDO CAPSULE MVA 37,5MG 2,67 STUK 0,47987
2N06AAAO V 110083 VENLAFAXINE AUROBINDO CAPSULE MVA 75MG 1,33 STUK 0,79979

0R03BABID V 120104//21938 BECLOMETASONDIPROPION ERC AER 100MCG/DO 
SPBS 200DO

4,00 DO 0,17525

0R03BADID V 120079//13698 PULMICORT 200 TURBUHALER INHALPDR 
200MCG/DO 200DO

4,00 DO 0,17815

YR03ACCIDAV 118836 AIRFLUSAL AEROSOL 25/125MCG/DO SPBS 120DO 
+ INH

1,00 DO 0,37690

YR03ACCIDAV 118837 AIRFLUSAL AEROSOL 25/250MCG/DO SPBS 120DO 
+ INH

1,00 DO 0,52294

YR03ACCIDAV 119972//34615 FORMODUAL AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUIT-
BUS 180DO

1,00 DO 0,40611

YR03ACCIDAV 120149//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 
180DO

1,00 DO 0,40611

2R06AEAO V 119838//13010 ZYRTEC TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 0,50499

2. In onderdeel A worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘0A06ADAO V 14299 LACTULOSESTROOP PCH 50% M/M 10,00 ML 0,01566 ’:
0A06ADAO V 14299 LACTULOSESTROOP PCH 667MG/ML 10,00 ML 0,01566 ;

‘0A10ABAPI V 115445 HUMULINE REGULAR PATROON OPL V INJ 100 
IE/ML 3 ML

0,40 ML 2,09465 ’:

2 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



0A10ABAPI V 115445 HUMULINE REGULAR INJ 100IE/ML PATROON 3ML 0,40 ML 2,09465 ;

‘0A10BBAO V 33881 GLIMEPIRIDE ACTAVIS TABLET 3MG 0,67 STUK 0,41566 ’:
0A10BBAO V 33881 GLIMEPIRIDE AUROBINDO TABLET 3MG 0,67 STUK 0,41566 ;
‘0A10BXAO V EU/1/12/795/006 FORXIGA 10 MG FILMOMHULDE TABL, BLISTER 14 

TABL
1,00 STUK 1,69000 ’;

0A10BXAO V EU/1/12/795/006 FORXIGA TABLET FILMOMHULD 10 MG 1,00 STUK 1,69000 ;

‘0C03CAAO V 10185 FUROSEMIDE PCH TABLET 20MG 2,00 STUK 0,04523 ’:
0C03CAAO V 10185 FUROSEMIDE TEVA TABLET 20MG 2,00 STUK 0,04523 ;

‘0C03CAAO V 9511 FUROSEMIDE PCH TABLET 40MG 1,00 STUK 0,07538 ’;
0C03CAAO V 9511 FUROSEMIDE TEVA TABLET 40MG 1,00 STUK 0,07538 ;

‘0C03DAAO V 23429 SPIRONOLACTON ACTAVIS TABLET 25MG 4,00 STUK 0,11723 ’;
0C03DAAO V 23429 SPIRONOLACTON AUROBINDO TABLET 25MG 4,00 STUK 0,11723 ;

‘YC09DBAO V EU/1/06/372/005 COPALIA TABLET FILMOMHULD 5MG/ 80MG 1,00 STUK 1,39870 ’;
YC09DBAO V EU/1/06/372/005 COPALIA TABLET FILMOMHULD 5/ 80MG 1,00 STUK 1,39870 ;

‘YC09DBAO V EU/1/06/372/013 COPALIA TABLET FILMOMHULD 5MG/160MG 1,00 STUK 2,14290 ’;
YC09DBAO V EU/1/06/372/013 COPALIA TABLET FILMOMHULD 5/160MG 1,00 STUK 2,14290 ;

‘YC09DBAO V EU/1/06/372/019 COPALIA TABLET FILMOMHULD 10MG/160MG 1,00 STUK 2,79741 ’;
YC09DBAO V EU/1/06/372/019 COPALIA TABLET FILMOMHULD 10/160MG 1,00 STUK 2,79741 ;

‘0G03ACAO V 106016 DESOGESTREL ACTAVIS TABLET FILMOMHULD 
0,075MG

1,00 STUK 0,08071 ’;

0G03ACAO V 106016 DESOGESTREL AUROBINDO TABLET FILMOMHULD 
0,075MG

1,00 STUK 0,08071 ;

‘2G03FBBO V 20311 FEMOSTON TABLET 1/10MG 1,00 STUK 6,02620 ’;
2G03FBBO V 20311 FEMOSTON TABLET 1/10MG 1,00 VERP 6,02620 ;

‘0G04ACBO V 28842=55722 TRIMETHOPRIM ACTAVIS TABLET 100MG 4,00 STUK 0,20012 ’;
0G04ACBO V 28842=55722 TRIMETHOPRIM AUROBINDO TABLET 100MG 4,00 STUK 0,20012 ;

‘0H01BAAO V 30784 DESMOPRESSINE ACETAAT ACTAVIS TABLET 0,2MG 2,00 STUK 1,57948 ’;
0H01BAAO V 30784 DESMOPRESSINE ACETAAT AUROBINDO TABLET 

0,2MG
2,00 STUK 1,57948 ;

‘0J01CAAO V 17422 AMOXICILLINE DISPER ACTAVIS TABLET 375MG 3,00 STUK 0,31157 ’;
0J01CAAO V 17422 AMOXICILLINE DISPER AUROBINDO TABLET 375MG 3,00 STUK 0,31157 ;

‘0J01FAAO V 108434 CLARITROMYCINE ACTAVIS SR TABLET MVA 500MG 1,00 STUK 2,43031 ’;
0J01FAAO V 108434 CLARITROMYCINE AUROBINDO SR TABLET MVA 

500MG
1,00 STUK 2,43031 ;

‘0J01MAAP V 32200 CIPROFLOXACINE CLARIS INFVLST 2MG/ML 
FLACON

250,00 ML 0,24779 ’:

0J01MAAP V 32200 CIPROFLOXACINE CLARIS INFVLST 2MG/ML 250,00 ML 0,24779 ;

‘0N02AAAO V 17882 MORFINESULFAAT PCH RETARD TABLET MGA 
30MG

3,33 STUK 0,62410 ’:

0N02AAAO V 17882 MORFINESULFAAT TEVA RETARD TABLET MGA 
30MG

3,33 STUK 0,62410 ;

‘0N05BAAO V 21619 ALPRAZOLAM ACTAVIS TABLET 0,25MG 4,00 STUK 0,07260 ’:
0N05BAAO V 21619 ALPRAZOLAM AUROBINDO TABLET 0,25MG 4,00 STUK 0,07260 ;

‘2N06AXAO V 32020 MIRTAZAPINE PCH TABLET 45MG 0,67 STUK 1,59958 ’:
2N06AXAO V 32020 MIRTAZAPINE TEVA TABLET 45MG 0,67 STUK 1,59958 ;

‘0N07AAAO V 107575 GALANTAMINE ACTAVIS RETARD CAPSULE MVA 
8MG

2,00 STUK 2,38235 ’:

0N07AAAO V 107575 GALANTAMINE AUROBINDO RETARD CAPSULE 
MVA 8MG

2,00 STUK 2,38235 ;

‘0P01ABAO V 7074 METRONIDAZOL ACTAVIS TABLET 250MG 6,00 STUK 0,16894 ’:
0P01ABAO V 7074 METRONIDAZOL AUROBINDO TABLET 250MG 6,00 STUK 0,16894 ;

‘0R01ADAN V 29767 BUDESONIDE ACTAVIS NEVEL NEUSSPRAY 
50MCG/DO 200DO

4,00 DO 0,08425 ’:

0R01ADAN V 29767 BUDESONIDE AUROBIN NEVEL NEUSSPRAY 
50MCG/DO 200DO

4,00 DO 0,08425 ;

‘0R03BABID V 28920=27482 BECLOMETASON ACT AER CFKVR 50MCG/DO SPB 
200DO+INH

16,00 DO 0,07886 ’:

0R03BABID V 28920=27482 BECLOMETASON AUR AER CFKVR 50MCG/DO SPB 
200DO+INH

16,00 DO 0,07886

3 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



3. In onderdeel A worden de volgende regels verwijderd:

0A02BAAO V 20946 CIMETIDINE PCH BRUISTABLET 400MG 2,00 STUK 0,65942
0A02BAAO V 20947 CIMETIDINE PCH BRUISTABLET 800MG 1,00 STUK 1,31884
0A02BAAO V 26177=17104 CIMETIDINE PCH TABLET 200MG 4,00 STUK 0,52753
0A02BAAO V 26178=17105 CIMETIDINE PCH TABLET 400MG 2,00 STUK 0,65942
0A02BAAO V 26179=17106 CIMETIDINE PCH TABLET 800MG 1,00 STUK 1,31884
0A02BAAO V 25251 FAMOTIDINE PCH TABLET 20MG 2,00 STUK 0,65942
0A02BAAO V 25252 FAMOTIDINE PCH TABLET 40MG 1,00 STUK 1,31884

0A02BCAO V 33989 LANSOPRAZOL PCH CAPSULE MSR 15MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 33990 LANSOPRAZOL PCH CAPSULE MSR 30MG 1,00 STUK 1,68111
0A02BCAO V 108346//101600 NEXIUM GRANULAAT MSR V SUSP IN SACHET 10MG 2,00 STUK 1,00866
0A02BCAO V 27872//25388 NEXIUM TABLET MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221
0A02BCAO V 101640//25388 NEXIUM TABLET MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221
0A02BCAO V 108348//25388 NEXIUM TABLET MSR 40MG 0,50 STUK 3,36221

0A04AAAO V 33335 GRANISETRON PCH TABLET OMHULD 1MG 2,00 STUK 9,69864
0A04AAAO V 33336 GRANISETRON PCH TABLET OMHULD 2MG 1,00 STUK 19,39728
0A04AAAO V 33333 GRANISETRON SANDOZ TABLET OMHULD 1MG 2,00 STUK 9,69864

0A04AAAP V 34595 GRANISETRON PCH INFVLST CONC 1MG/ML 3,00 ML 9,51577

0A05AAAO V 7151 CHENOFALK CAPSULE 250MG 4,00 STUK 0,46227
0A05AAAO V 24592//9307 URSOCHOL TABLET 300MG 2,00 STUK 0,92453
0A05AAAO V 25351//9307 URSOCHOL TABLET 300MG 2,00 STUK 0,92453
0A05AAAO V 112533//8384 URSOFALK CAPSULE 250MG 2,40 STUK 0,77044

0A06ADBO V 107775//34072 MOVIPREP POEDER VOOR DRANK IN SACHET A+B 4,00 STUK 4,43003
0A06ADBO V 109478//34072 MOVIPREP POEDER VOOR DRANK IN SACHET A+B 4,00 STUK 4,43003

1A06ACAO V 25744//9259 NORMACOL GRANULAAT 620MG/G SACHET 10G 1,33 STUK 0,30943
1A06ACAO V 27436//9259 NORMACOL GRANULAAT 620MG/G SACHET 10G 1,33 STUK 0,30943
1A06ADAO V 107164//101716 MOVICOLON CHOCOLATE POEDER V DRANK IN 

SACHET
0,76 STUK 0,54285

1A06ADAO V 105511//31960 MOVICOLON NATUREL POEDER VOOR DRANK IN 
SACHET

0,76 STUK 0,54285

1A06ADAO V 31699//19006 MOVICOLON POEDER VOOR DRANK IN SACHET 0,76 STUK 0,54285
1A06ADAO V 109712//19006 MOVICOLON POEDER VOOR DRANK IN SACHET 0,76 STUK 0,54285

0A07DAAO K 116362//8423 IMODIUM DRANK 50,00 ML 0,03989

0A07DAAO V 24069=57117 LOPERAMIDE HCL MYLAN CAPSULE 2MG 5 STUK 0,23143

0A07EABRC V 25708//15660 ENTOCORT TABLET VOOR KLYSMA + SOLVENS 115ML 1,00 STUK 7,42126

0A07ECBO V 112891//5705 SALAZOPYRINE EC TABLET MSR 500MG 6,00 STUK 0,12434

0A07ECCO V 110188//33600 MESALAZINE FISHER TABLET MVA1200MG 1,25 STUK 1,50140
0A07ECCO V 111227//31379 PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233
0A07ECCO V 113789//31379 PENTASA COMPACT GRANULAAT MVA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233
0A07ECCO V 105267//18706 PENTASA GRANULAAT MGA 1G IN SACHET 1,50 STUK 1,25116
0A07ECCO V 105269//31379 PENTASA GRANULAAT MGA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233
0A07ECCO V 112881//31379 PENTASA GRANULAAT MGA 2G IN SACHET 0,75 STUK 2,50233
0A07ECCO V 105212//14797 PENTASA TABLET MVA 500MG 3,00 STUK 0,62558
0A07ECCO V 107266//100059 SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 1,5G IN 

SACHET
1,00 STUK 1,87674

0A07ECCO V 101882//28131 SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 1000MG 
IN SACHET

1,50 STUK 1,25116

0A07ECCO V 114264//107302 SALOFALK GRANU-STIX GRANULAAT MGA 3G IN 
SACHET

0,50 STUK 3,75349

0A07ECCR V 105270//15064 PENTASA ZETPIL 1G 1,50 STUK 2,02053
0A07ECCR V 107624//11836 SALOFALK ZETPIL 500MG 3,00 STUK 1,01027
0A07ECCR V 109854//11836 SALOFALK ZETPIL 500MG 3,00 STUK 1,01027

0A07ECCRC V 109849//11469 SALOFALK KLYSMA 4G/60G FLACON 60G 1,00 STUK 10,24246

0A09AAAO V 117087//107907 CREON GRANULAAT (PANCREATINE 60,12MG) 1,20 GRAM 2,01593
0A09AAAO V 107811//13760 PANZYTRAT 25000 CAPSULE MSR 2,40 STUK 1,00796

0A10BBAO V 117778//25617 DIAMICRON MR TABLET MGA 30MG 2,00 STUK 0,13855
0A10BBAO V 34589 GLICLAZIDE CF RETARD TABLET MGA 30MG 2,00 STUK 0,13855

0A11CCAO V 113333//22263 ETALPHA CAPSULE 0,5MCG 2,00 STUK 0,27597

0A12AABO V 29464//14032 CALCI CHEW KAUWTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210
0A12AABO V 32185//14032 CALCI CHEW KAUWTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210
0A12AABO V 33065//14032 CALCI CHEW KAUWTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210
0A12AABO V 106575//14032 CALCI CHEW KAUWTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210

4 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



0A12AABO V 110059//10017 CALCIUM ERC FORTISSIMUM BRUISTABLET 1000MG 1,00 STUK 0,43684
0A12AABO V 19871//5002 CALCIUM SANDOZ FORTE BRUISTABLET 500MG 2,00 STUK 0,26210

0B01AAAO V 18669=4464 ACENOCOUMAROL TEVA TABLET 1MG 5,00 STUK 0,01688

0B01ABAP V 110160//13068 CLEXANE INJVLST100MG/ML WWSP0,8ML 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V 109929//12787 FRAGMIN 2500 INJVLST 12.500IE/ML WWSP 0,2ML 0,20 ML 8,89410
0B01ABAP V 109947//12788 FRAGMIN 5000 INJVLST 25.000IE/ML WWSP 0,2ML 0,10 ML 17,78820
0B01ABAP V 116372//23794 FRAXODI INJVLST 19000 IE/ML WWSP 0,6ML 0,15 ML 11,85880

0B01ACAO V 27704=26194 ACETYLSALICYLZUUR CARDIO CF DISP TABLET 80MG 1,00 STUK 0,05249
0B01ACAO V 22311=16831 CARBASALAATCALCIUM CF SACHET 100MG 1,00 STUK 0,05249

0B01ACCO V 15542=9538 DIPYRIDAMOL DUMEX DRAGEE 25MG 16,00 STUK 0,03980

YB01ACAO V 32300//21171 ASASANTIN RETARD CAPSULE MGA 25/200MG 1,00 STUK 0,29095

0B03AAAO V 16406//5752 FERROGRAD TABLET MGA 105MG FE 1,90 STUK 0,08266

0C01BDAO V 24082=57505 AMIODARON HCL CF TABLET 200MG 1,00 STUK 0,26210

0C01CAAP K 114983//32726 EPIPEN JUNIOR INJVLST 0,5MG/ML PEN 0,3ML 1,00 ML 148,23500
0C01CAAP K 113641//106307 JEXT INJVLST 1MG/ML PEN 0,15ML 3,33 STUK 44,47050

0C01CAAP V 112030//31435 ANAPEN 300 INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 1,00 ML 148,23500
0C01CAAP V 114972//32727 EPIPEN INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 1,00 ML 148,23500
0C01CAAP V 112245//106309 JEXT INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 3,33 STUK 44,47050
0C01CAAP V 113643//106309 JEXT INJVLST 1MG/ML PEN 0,3ML 3,33 STUK 44,47050

1C01DAAO V 34504//17466 DEPONIT T 15 PLEISTER TRANSDERMAAL 15MG/
24UUR

0,33 STUK 1,63361

1C01DAAO V 28384=14155 ISOSORBIDEMONONITRAAT CF TABLET 40MG 1,50 STUK 0,36302
1C01DAAO V 108057//17289 ISOSORBIDEMONONITRAAT ERC RETARD CAPSULE 

25MG
2,40 STUK 0,22689

1C01DAAO V 105347//13645 ISOSORBIDEMONONITRAAT ERC RETARD CAPSULE 
50MG

1,20 STUK 0,45378

1C01DAAO V 109748//17289 ISOSORBIDEMONONITRAAT FISHER RETARD 
CAPSULE 25MG

2,40 STUK 0,22689

1C01DAAO V 24085=15054 ISOSORBIDEMONONITRAAT MYLAN TABLET 20MG 3 STUK 0,18151
1C01DAAO V 24086=15055 ISOSORBIDEMONONITRAAT MYLAN TABLET 40MG 1,5 STUK 0,36302
1C01DAAO V 31062//13645 ISOSORBIDEMONONITRAAT RETARD CAPSULE MGA 

50MG
1,20 STUK 0,45378

1C01DAAO V 112132//13645 MONO CEDOCARD RETARD CAPSULE MGA 50MG 1,20 STUK 0,45378
1C01DAAO V 15987 NITRO DUR 5 PLEISTER 40MG 1,00 STUK 0,54454
1C01DAAO V 15988 NITRO DUR 10 PLEISTER 80MG 0,50 STUK 1,08907

0C02CAAO V 109476//22689 CARDURA XL TABLET MGA 8MG 0,50 STUK 1,68644
0C02CAAO V 34492 DOXAZOSINE AUROBINDO TABLET 4MG 1,00 STUK 0,84322

0C03CABO V 19961//15018 LASIX TABLET 500MG 1,00 STUK 0,81545

0C03DAAO V 23431 SPIRONOLACTON ACTAVIS TABLET 100MG 1,00 STUK 0,46891

0C03DABO V 33488//29963 INSPRA TABLET 25MG 2,00 STUK 1,32000
0C03DABO V 112049//29963 INSPRA TABLET 25MG 2,00 STUK 1,32000
0C03DABO V 33489//29964 INSPRA TABLET 50MG 1,00 STUK 2,20000
0C03DABO V 112035//29964 INSPRA TABLET 50MG 1,00 STUK 2,20000

AC03EAAO V 29034=13605 TRIAMTEREEN/EPITIZIDE MYLAN CAPSULE 50/4MG 1,00 STUK 0,16018
AC03EAAO V 13605 TRIAMTEREEN/EPITIZIDE SANDOZ CAPSULE 50/4MG 1,00 STUK 0,16018
AC03EABO V 24084=11095 AMILORIDE HCL/HYDROCHLOORTHIAZIDE MYLAN 

TAB 5/50MG
1,00 STUK 0,16018

0C07ABAO V 25204 BISOPROLOLFUMARAAT PCH TABLET 5MG 2,00 STUK 0,20307
0C07ABAO V 25205 BISOPROLOLFUMARAAT PCH TABLET 10MG 1,00 STUK 0,40613
0C07ABAO V 34267 NEBIVOLOL PCH TABLET 5MG 1,00 STUK 0,40613

0C07AGAO V 25595=11108 LABETALOL HCL ACTAVIS TABLET 400MG 1,50 STUK 0,40386

1C07AAAO V 19475=11330 PROPRANOLOL HCL APOTEX TABLET 10MG 16,00 STUK 0,09076
1C07AAAO V 19476=11331 PROPRANOLOL HCL APOTEX TABLET 40MG 4,00 STUK 0,15126
1C07AAAO V 19477=11332 PROPRANOLOL HCL APOTEX TABLET 80MG 2 STUK 0,30252
1C07AAAO V 57362=57202 PROPRANOLOL HCL CF RETARD CAPSULE MGA 

160MG
1,00 STUK 0,60504

YC07CBAO V 24099=57119 ATENOLOL/CHLOORTALIDON MYLAN TABLET 
100/25MG

1 STUK 0,64497

0C08CAAO V 106229 AMLODIPINE BLUEFISH TABLET 5MG 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 106230 AMLODIPINE BLUEFISH TABLET 10MG 0,50 STUK 1,30901

5 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



0C08CAAO V 31847 FELODIPINE SANDOZ TABLET MGA 5MG 1,00 STUK 0,65450
0C08CAAO V 31848 FELODIPINE SANDOZ TABLET MGA 10MG 0,50 STUK 1,30901
0C08CAAO V 24673//15099 LOMIR SRO CAPSULE MGA 5MG 1,00 STUK 0,65450

1C08DBAO V 33122//16538 TILDIEM XR CAPSULE MGA 200MG 1,20 STUK 0,51764
1C08DBAO V 105555//16539 TILDIEM XR CAPSULE MGA 300MG 0,80 STUK 0,77647

0C09AAAO V 102177//31958 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 5MG 0,80 STUK 0,73010
0C09AAAO V 104882//31958 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 5MG 0,80 STUK 0,73010
0C09AAAO V 117515//31958 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 5MG 0,80 STUK 0,73010
0C09AAAO V 102179//31959 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 10MG 0,40 STUK 1,46020
0C09AAAO V 105081//31959 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 10MG 0,40 STUK 1,46020
0C09AAAO V 112644//31959 COVERSYL ARG TABLET FILMOMHULD 10MG 0,40 STUK 1,46020
0C09AAAO V 29153 RAMIPRIL PCH CAPSULE 1,25MG 2,00 STUK 0,35045
0C09AAAO V 29154 RAMIPRIL PCH CAPSULE 2,5MG 1,00 STUK 0,58408
0C09AAAO V 29155 RAMIPRIL PCH CAPSULE 5MG 0,50 STUK 1,16816
0C09AAAO V 29156 RAMIPRIL PCH CAPSULE 10MG 0,25 STUK 2,33631
0C09AAAO V 13294 TRITACE CAPSULE 1,25MG 2,00 STUK 0,35045
0C09AAAO V 13295 TRITACE CAPSULE 2,5MG 1,00 STUK 0,58408
0C09AAAO V 13296 TRITACE CAPSULE 5MG 0,50 STUK 1,16816
0C09AAAO V 13297 TRITACE CAPSULE 10MG 0,25 STUK 2,33631
0C09AAAO V 22833 TRITACE TABLET 1,25MG 2,00 STUK 0,35045
0C09AAAO V 16252 TRITACE TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,58408
0C09AAAO V 16253 TRITACE TABLET 5MG 0,50 STUK 1,16816
0C09AAAO V 20972 TRITACE TABLET 10MG 0,25 STUK 2,33631

0C09CAAO V 109477//17617 COZAAR TABLET FILMOMHULD 50MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 112886//26791 COZAAR TABLET FILMOMHULD 100MG 0,50 STUK 1,48840
0C09CAAO V 111400//26939 DIOVAN TABLET OMHULD 80MG 1,00 STUK 0,74420
0C09CAAO V 108866//28783 OLMETEC TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 0,74420

YC09BAAO V 113269//11825 CORENITEC TABLET 20/12,5MG 1,00 STUK 1,21989
YC09BAAO V 104883//33663 COVERSYL PLUS ARG TABLET FILMOMHULD 

5/1,25MG
1 STUK 0,78183

YC09BBAO V 22490//16830 TARKA CAPSULE MGA 180/2MG 1,00 STUK 0,81870

YC09BBBO V 107260//100139 COVERAM ARG TABLET 5MG/ 5MG 1,00 STUK 1,38460
YC09BBBO V 109688//100139 COVERAM ARG TABLET 5MG/ 5MG 1,00 STUK 1,38460
YC09BBBO V 108614//100141 COVERAM ARG TABLET 10MG/ 5MG 1,00 STUK 2,11470
YC09BBBO V 109690//100141 COVERAM ARG TABLET 10MG/ 5MG 1,00 STUK 2,11470
YC09BBBO V 117998//100141 COVERAM ARG TABLET 10MG/ 5MG 1,00 STUK 2,11470
YC09BBBO V 109678//100142 COVERAM ARG TABLET 10MG/10MG 1,00 STUK 2,76920
YC09BBBO V 117999//100142 COVERAM ARG TABLET 10MG/10MG 1,00 STUK 2,76920

YC09DAAO V 111945//22365 CODIOVAN TABLET OMHULD 80/12,5MG 1,00 STUK 0,79593
YC09DAAO V 107711//100453 CODIOVAN TABLET OMHULD 320/12,5MG 1,00 STUK 3,02853
YC09DAAO V 112887//19269 HYZAAR TABLET 50/12,5MG 1,00 STUK 0,79593

YC09DABO V 107573//32740 OLMETEC HCTZ TABLET FILMOMHULD 20/12,5MG 1,00 STUK 0,79593

0C10AAAO V 114287//30823 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 5MG 2,00 STUK 0,83042
0C10AAAO V 106189//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 114290//26872 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 106190//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 107570//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 112426//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 115464//26873 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806
0C10AAAO V 112494//26874 CRESTOR TABLET FILMOMHULD 40MG 0,25 STUK 5,53612
0C10AAAO V 112037//25187 LESCOL XL TABLET MVA 80MG 0,75 STUK 1,84537
0C10AAAO V 30384 PRAVASTATINENATRIUM RANBAXY TABLET 40MG 0,75 STUK 1,84537
0C10AAAO V 107567//26872 ROSUVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,38403
0C10AAAO V 107566//26873 ROSUVASTATINE FISHER TABLET FILMOMHULD 20MG 0,50 STUK 2,76806

0C10ABBO V 25184 GEMFIBROZIL CF TABLET 600MG 2,00 STUK 0,38685
0C10ABBO V 25185 GEMFIBROZIL CF TABLET 900MG 1,33 STUK 0,52752

0C10ACAO V 34876//28626 EZETROL TABLET 10MG 1,00 STUK 1,72101
0C10ACAO V 101958//28626 EZETROL TABLET 10MG 1,00 STUK 1,72101
0C10ACAO V 105607//28626 EZETROL TABLET 10MG 1,00 STUK 1,72101
0C10ACAO V 107882//28626 EZETROL TABLET 10MG 1,00 STUK 1,72101
0C10ACAO V 112031//28626 EZETROL TABLET 10MG 1,00 STUK 1,72101
0C10ACAO V 113301//28626 EZETROL TABLET 10MG 1,00 STUK 1,72101
0C10ACAO V 113575//6761 QUESTRAN POEDER 4G IN SACHET 3,50 STUK 0,49172

YC10AXAO V 103534//30928 INEGY TABLET 10/20MG 1,00 STUK 2,64369
YC10AXAO V 103535//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638
YC10AXAO V 105603//30929 INEGY TABLET 10/40MG 1,00 STUK 3,56638

1D01ACADC V 23788=10470 KETOCONAZOL PCH CREME 20MG/G 1,00 GRAM 0,22749

6 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



0D06AXADZ V 105508//8813 FUCIDIN CREME 20MG/G 1,00 GRAM 0,22477
0D06AXADZ V 107394//8813 FUCIDIN CREME 20MG/G 1,00 GRAM 0,22477
0D06AXADZ V 106192//5617 FUCIDIN ZALF 20MG/G 1,00 GRAM 0,22477

0D06BBADC V 113501//6292 EFUDIX CREME 50MG/G 0,08 GRAM 5,36433

0D06BBBDL V 114618//110904 VEREGEN ZALF 100MG/G 1,00 GRAM 6,08974
0D06BBBDL V 115360//110904 VEREGEN ZALF 100MG/G 1,00 GRAM 6,08974

0D06BXADC V 25973//14416 ROZEX GEL 7,5MG/G 1,00 GRAM 0,32733

0D07ABADL V 113406//16163 LOCOID CRELO HUIDEMULSIE 1MG/G 1,00 GRAM 0,14143

0D07ACADC V 28540//16647 CUTIVATE HYDROFIELE CREME 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,17682

0D07ADADL V 110216//33440 CLOBEX SHAMPOO 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,18635

1D07ABADC V 25498//7519 EMOVATE CREME 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,15580
1D07ABADC V 110199//7519 EMOVATE CREME 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,15580

2D07ABADZ V 25492//7520 EMOVATE ZALF 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,13568
2D07ABADZ V 31698//7520 EMOVATE ZALF 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,13568
2D07ABADZ V 110230//7520 EMOVATE ZALF 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,13568

3D07ADADC V 24492//6932 DERMOVATE HYDROFIELE CREME 0,5MG/G 1,00 GRAM 0,16599

4D07ADADZ V 31037//6933 DERMOVATE HYDROFOBE ZALF 0,05% 1,00 GRAM 0,14530

0D10ADADC V 112474//32496 DIFFERIN GEL 1MG/G 1,00 GRAM 0,23211

0D10AFADL V 19000 ERYACNE GEL 20MG/G 1,00 GRAM 0,16450
0D10AFADL V 113452//14095 INDERM APPLICATIEVLOEISTOF 1% 1,00 GRAM 0,16450

0D11AXADC V 114621//28742 ELIDEL CREME 10MG/G 1,00 GRAM 1,03200

1G01AFBV V 102310//10634 GYNO DAKTARIN-1 VAGINAALCAPSULE 1200MG 1,00 STUK 5,89654

0G02CBAO V 110933//15375 DOSTINEX TABLET 0,5MG 0,10 STUK 7,96341

0G03AABO V 103531//12846 CILEST TABLET 0,75 STUK 0,13253
0G03AABO V 116883//107177 DAYLETTE 24+4 TABLET FILMOMHULD 0,86 STUK 0,11597
0G03AABO V 33931 GESTODEEN/ETHINYLESTRADIOL PCH TB OMH 

0,075/0,02MG
0,75 STUK 0,13253

0G03AABO V 33928 GESTODEEN/ETHINYLESTRADIOL PCH TB OMH 
0,075/0,03MG

0,75 STUK 0,13253

0G03AABO V 29722//8859 MARVELON TABLET 0,75 STUK 0,13253
0G03AABO V 30126//8204 MICROGYNON 30 TABLET OMHULD 0,75 STUK 0,13253
0G03AABO V 7434 MODICON TABLET 0,75 STUK 0,13253
0G03AABO V 105352//23827 YASMIN TABLET OMHULD 0,75 STUK 0,13253

0G03ABBO V 111950//101491 QLAIRA TABLET FILMOMHULD 0,93 STUK 0,10108
0G03ABBO V 13591//10111 TRINOVUM TABLET 0,75 STUK 0,12515

0G03ACAIM V 114012//6602 DEPO PROVERA 150 INJSUSP 150MG/ML WWSP 1ML 0,01 ML 6,96550

0G03ACAO V 103955//22743 CERAZETTE TABLET OMHULD 0,075MG 1,00 STUK 0,08071

0G03ACBO V 117008//32303 NORLEVO TABLET 1,5MG 1,00 STUK 5,32280

0G03BABO V 113397//33424 TOSTRAN GEL 20MG/G 2,50 GRAM 0,72605

0G03CXAO V 105209//11146 LIVIAL TABLET 2,5MG 1,00 STUK 0,75441

0G03DCAO V 109327//2179 PRIMOLUT N TABLET 5MG 1,50 STUK 0,07855

0G03FAAO V 103529//27505 ANGELIQ TABLET FILMOMHULD 1,00 STUK 0,38944

1G03CAAV V 31402//8978 ESTRIOL OVULE 0,5MG 0,40 STUK 0,46116
1G03CAAV V 29778//8977 ESTRIOL VAGINAALCREME 1MG/G + APPLICATOR 0,20 GRAM 0,92231
1G03CAAV V 117565//103834 VAGIFEM VAGINAALTABLET 10MCG 1,00 STUK 0,18446

2G03FBBO V 117962//17490 FEMOSTON TABLET 2/10MG 1,00 VERP 6,02620

0G04ACBO V 112646//13066 MONURIL GRANULAAT 3000MG/8G IN SACHET 0,25 STUK 2,28706
0G04ACBO V 113661//13066 MONURIL GRANULAAT 3000MG/8G IN SACHET 0,25 STUK 2,28706

0G04BDBO V 106951//26670 DETRUSITOL SR CAPSULE MVA 4MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 104948 OXYBUTYNINE HCL PCH TABLET 2,5MG 6,00 STUK 0,16596
0G04BDBO V 104949 OXYBUTYNINE HCL PCH TABLET 5MG 3,00 STUK 0,27660

7 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



0G04BDBO V 24060 OXYBUTYNINE HCL RP TABLET 2,5MG 6,00 STUK 0,16596
0G04BDBO V 104641//29151 VESICARE TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 0,82981
0G04BDBO V 105278//29152 VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 0,50 STUK 1,65963
0G04BDBO V 107894//29152 VESICARE TABLET FILMOMHULD 10MG 0,50 STUK 1,65963

0G04CBAO V 100233//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 107768//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 114440//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 114773//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371
0G04CBAO V 116090//28317 AVODART CAPSULE 0,5MG 1,00 STUK 1,12371

YG04CAAO V 108059//104130 COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 1,00 STUK 2,08572
YG04CAAO V 113441//104130 COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 1,00 STUK 2,08572
YG04CAAO V 116230//104130 COMBODART CAPSULE 0,5/0,4MG 1,00 STUK 2,08572

0H01BAAN V 27799=24278 DESMOPRESSINE PCH NEUSSPR 10MCG/DO FLACON 
50DO

2,50 DO 0,71389

0H01CBBP V 20391//12613 SANDOSTATIN INJVLST 0,1MG/ML AMPUL 1ML 7,00 ML 10,85034
0H01CBBP V 21230//14997 SANDOSTATIN INJVLST 0,5MG/ML AMPUL 1ML 1,40 ML 54,25170

0H02ABAO V 111492//18765 ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 3,00 STUK 1,02100
0H02ABAO V 112888//18765 ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 3,00 STUK 1,02100
0H02ABAO V 114384//18765 ENTOCORT CAPSULE MGA 3MG 3,00 STUK 1,02100

0H02ABBO V 1834 CELESTONE TABLET 0,5MG 3,00 STUK 0,03328

0H02ABEP V 114178//5399 CELESTONE CHRONODOSE INJSUSP 0,07 ML 14,74330
0H02ABEP V 109288//605 DEPO MEDROL INJVLST 40MG/ML FLACON 1ML 0,50 ML 2,06924
0H02ABEP V 12916//605 DEPO MEDROL INJVLST 40MG/ML 0,50 ML 2,06924

0J01CAAO V 24239=12548 AMOXICILLINE DISPER APOTEX TABLET 375MG 3,00 STUK 0,31157
0J01CAAO V 24240=12549 AMOXICILLINE DISPER APOTEX TABLET 500MG 2,25 STUK 0,41542
0J01CAAO V 24241=12550 AMOXICILLINE DISPER APOTEX TABLET 750MG 1,50 STUK 0,62313

0J01CFAO K 18806=16939 FLUCLOXACILLINE CF CAPSULE 250MG 8,00 STUK 0,41748
0J01CFAO K 9827 FLUCLOXACILLINE PCH CAPSULE 250MG 8,00 STUK 0,41748

0J01CFAO V 18807=16940 FLUCLOXACILLINE CF CAPSULE 500MG 4,00 STUK 0,64891
0J01CFAO V 24102=10928 FLUCLOXACILLINE MYLAN CAPSULE 500MG 4,00 STUK 0,64891
0J01CFAO V 9828 FLUCLOXACILLINE PCH CAPSULE 500MG 4,00 STUK 0,64891

0J01CRAO V 28581=25590 AMOXI/CLAV ACTAVIS DISPER TABLET 500/125MG 3,00 STUK 0,77778
0J01CRAO V 26932=25590 AMOXI/CLAV PCH DISPER TABLET 500/125MG 3,00 STUK 0,77778
0J01CRAO V 29475 AMOXI/CLAV PCH DISPER TABLET 875/125MG 1,71 STUK 1,36112

0J01DABO V 103108//15745 CEDAX CAPSULE 400MG 1,00 STUK 4,18022

0J01DACP V 101834 CEFTAZIDIM ACTAVIS INJECTIEPOEDER FLACON 
1000MG

4,00 STUK 21,98565

0J01DACP V 101835 CEFTAZIDIM ACTAVIS INJECTIEPOEDER FLACON 
2000MG

2,00 STUK 43,97130

0J01EEAO V 19460=55510 COTRIMOXAZOL APOTEX TABLET 480MG 4,00 STUK 0,14447
0J01EEAO V 19461=55511 COTRIMOXAZOL FORTE APOTEX TABLET 960MG 2,00 STUK 0,24078

0J01FFAO V 23339=21828 CLINDAMYCINE PCH CAPSULE 150MG 8,00 STUK 0,54989
0J01FFAO V 23340=21829 CLINDAMYCINE PCH CAPSULE 300MG 4,00 STUK 0,91648

0J01GBAII V 116198//33841 BRAMITOB VERNEVELOPLOSSING 75MG/ML AMPUL 
4ML

4,00 ML 11,27360

0J01GBAII V 109489 NEBRIS STERI-NEB VERNEVELOPLOSSING 60MG/ML 
AMP 5ML

5,00 ML 9,01888

0J01GBAII V 107926//25484 TOBI INHVLST 60MG/ML AMPUL 5ML 5,00 ML 9,01888

0J01XAAP V 113444//15374 TARGOCID INJPDR FLACON 400MG + SOLVENS 3ML 200,00 MG 0,23895
0J01XAAP V 116403//15374 TARGOCID INJPDR FLACON 400MG + SOLVENS 3ML 200,00 MG 0,23895
0J01XAAP V 57603 VANCOMYCINE PCH INFUSIEPOEDER FLACON 500MG 2000,00 MG 0,02389
0J01XAAP V 22837 VANCOMYCINE PCH INFUSIEPOEDER FLACON 

1000MG
2000,00 MG 0,02389

0J01XXAO V 113467//26569 ZYVOXID TABLET FILMOMHULD 600MG 0,07 STUK 59,90000

0J02ACAO V 107783 ITRACONAZOL SANDOZ CAPSULE100MG 2,00 STUK 6,21407
0J02ACAO V 105793//21024 TRISPORAL OS DRANK 10MG/ML 20,00 ML 0,62141

0J04ABAO V 116777//8702 RIFADIN DRAGEE 600MG 1,00 STUK 1,74905

0J05ABCO V 34751//26746 COPEGUS TABLET FILMOMHULD 200MG 5,00 STUK 6,67057

8 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



0J07BCAP K 107879//24290 ENGERIX-B JUNIOR VACCIN 20MCG/ML WWSP 0,5ML 0,50 ML 44,28000

0J07BCAP V 30095//17316 ENGERIX-B VACCIN 20MCG/ML WWSP 1ML 1,00 ML 29,51840

0L01BACP V 116331//100943 METOJECT INJVLST 20MG/0,4ML (50MG/ML) WWSP 0,05 ML 62,96000

0L01BBBO V 112890//859 PURINETHOL TABLET 50MG 0,85 STUK 11,25000
0L01BBBO V 113708//859 PURINETHOL TABLET 50MG 0,85 STUK 11,25000

0L02AEADI V 113681//100696 LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 30MG + SOLVENS 
1ML

0,13 STUK 1472,60720

0L02AEADI V 114092//100696 LUCRIN PDS DEPOT INJPDR WWSP 30MG + SOLVENS 
1ML

0,13 STUK 1472,60720

0L02AEADI V 33871//21170 SUPREFACT DEPOT 3 MND IMPLANTATIEST 9,45MG IN 
WWSP

0,33 STUK 552,22770

0L02AEADI V 32207//12277 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 3,6MG IN WWSP 1,00 STUK 184,07590
0L02AEADI V 101982//18562 ZOLADEX IMPLANTATIESTIFT 10,8MG IN WWSP 0,33 STUK 552,22770

0L02AEAP V 116534//11645 LUCRIN INJVLST 5MG/ML FL 2,8ML 0,20 ML 52,91400

0L02BAAO V 17115=9322 TAMOXIFEN ACTAVIS TABLET 10MG 2,00 STUK 0,34675
0L02BAAO V 24076=11197 TAMOXIFEN MYLAN TABLET 10MG 2,00 STUK 0,34675
0L02BAAO V 24077=11198 TAMOXIFEN MYLAN TABLET 20MG 1 STUK 0,57791
0L02BAAO V 24078=16102 TAMOXIFEN MYLAN TABLET 40MG 0,50 STUK 1,15583

0L02BBAO V 109354//18805 ANANDRON TABLET 150MG 1,00 STUK 5,44536

0L03AACP V 18232 GRANOCYTE 13 INJPDR FLACON 105MCG + SOLV 1ML 3,33 STUK 51,13877
0L03AACP V 16056 GRANOCYTE 34 INJPDR FLACON 263MCG + SOLV 1ML 1,33 STUK 98,45898

0L03ABBP V 32737//30086 COPAXONE INJVLST 20MG/ML WWSP 1ML 1,00 ML 81,08641
0L03ABBP V 116568//30086 COPAXONE INJVLST 20MG/ML WWSP 1ML 1,00 ML 81,08641

0L04AAAO V 118067//111630 CIQORIN CAPSULE 25MG 12,00 STUK 0,98277
0L04AAAO V 118066//111631 CIQORIN CAPSULE 50MG 6,00 STUK 1,96555
0L04AAAO V 21524//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 0,98277
0L04AAAO V 32211//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 0,98277
0L04AAAO V 34542//17495 NEORAL CAPSULE 25MG 12,00 STUK 0,98277
0L04AAAO V 21229//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110
0L04AAAO V 32212//17496 NEORAL CAPSULE 100MG 3,00 STUK 3,93110
0L04AAAO V 22788//17497 NEORAL DRANK 100MG/ML 3,00 ML 3,93110

0L04AABO V 117079//30203 MYFORTIC TABLET MSR 360MG 4,00 STUK 2,95562

0L04AACO V 103695//30043 CERTICAN TABLET 0,75MG 2,00 STUK 14,23305
0L04AACO V 115013//30043 CERTICAN TABLET 0,75MG 2,00 STUK 14,23305

0L04AADO V 24844//18107 PROGRAF CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925
0L04AADO V 27856//18107 PROGRAF CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925
0L04AADO V 107175//18107 PROGRAF CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925
0L04AADO V 25637//18108 PROGRAF CAPSULE 5MG 1,00 STUK 14,24625
0L04AADO V 111407//22236 PROGRAFT CAPSULE 0,5MG 10,00 STUK 1,70955
0L04AADO V 105605//18107 PROGRAFT CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925
0L04AADO V 111405//18107 PROGRAFT CAPSULE 1MG 5,00 STUK 2,84925
0L04AADO V 111410//18108 PROGRAFT CAPSULE 5MG 1,00 STUK 14,24625

0M01AHBO V 105051//34279 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 30MG 2 STUK 0,67913
0M01AHBO V 31817//27705 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 114285//27705 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 60MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 108423//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 114288//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 115012//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 116052//27706 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 90MG 0,67 STUK 1,69782
0M01AHBO V 110522//27707 ARCOXIA TABLET FILMOMHULD 120MG 0,50 STUK 2,26376
0M01AHBO V 30575//25053 CELEBREX CAPSULE 100MG 2,00 STUK 0,67913
0M01AHBO V 31745//25053 CELEBREX CAPSULE 100MG 2,00 STUK 0,67913
0M01AHBO V 102244//25053 CELEBREX CAPSULE 100MG 2,00 STUK 0,67913
0M01AHBO V 29194//25054 CELEBREX CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 32299//25054 CELEBREX CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 34272//25054 CELEBREX CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 102245//25054 CELEBREX CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 114886//25054 CELEBREX CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188
0M01AHBO V 113531//25053 CELECOXIB ERC CAPSULE 100MG 2,00 STUK 0,67913
0M01AHBO V 113528//25054 CELECOXIB ERC CAPSULE 200MG 1,00 STUK 1,13188

1M01ACAO V 57428 PIROXICAM CF DISPER TABLET 20MG 1,00 STUK 0,55664
1M01ACAO V 28770=57428 PIROXICAM MYLAN DISPER TABLET 20MG 1,00 STUK 0,55664
1M01AEAO V 15062 KETOPROFEN PCH RETARD CAPSULE MGA 100MG 1,50 STUK 0,37109
1M01AEAO V 15063 KETOPROFEN PCH RETARD CAPSULE MGA 200MG 0,75 STUK 0,74219
1M01AEAO V 14420 SURGAM RETARD CAPSULE MGA 300MG 2,00 STUK 0,27832

9 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



1M01AXAO V 27046=23264 NABUMETON CF TABLET 500MG 2,00 STUK 0,33398

1M01AEAR V 57763=9551 IBUPROFEN 3,00 STUK 0,17032
1M01AEAR V 9551 IBUPROFEN PCH ZETPIL 500MG 3,00 STUK 0,17032

0M03AXAP V 116212//17379 BOTOX INJECTIEPOEDER FLACON 100E 0,02 STUK 272,26810
0M03AXAP V 116330//17379 BOTOX INJECTIEPOEDER FLACON 100E 0,02 STUK 272,26810

0M05BAAO V 111776//20245 BONEFOS TABLET 800MG 2,00 STUK 4,09794

0M05BABO V 29116//25801 ACTONEL TABLET FILMOMHULD 5MG 1,00 STUK 1,22521
0M05BABO V 33920 ALENDRONINEZUUR RANBAXY TABLET 70MG 0,14 STUK 8,57645

0N01BBAC V 102377//11015 EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G 2,00 GRAM 0,71298
0N01BBAC V 112040//11015 EMLA HYDROFIELE CREME 50MG/G 2,00 GRAM 0,71298

0N02AAAO V 112116 OXYCODON HCL MUNDIPHARMA CAPSULE 5MG 6,00 STUK 0,41607
0N02AAAO V 112117 OXYCODON HCL MUNDIPHARMA CAPSULE 10MG 3,00 STUK 0,69344
0N02AAAO V 112118 OXYCODON HCL MUNDIPHARMA CAPSULE 20MG 1,50 STUK 1,38689
0N02AAAO V 111608 OXYCODON HCL MUNDIPHARMA TABLET MVA 5MG 6,00 STUK 0,41607
0N02AAAO V 111609 OXYCODON HCL MUNDIPHARMA TABLET MVA 10MG 3,00 STUK 0,69344
0N02AAAO V 111611 OXYCODON HCL MUNDIPHARMA TABLET MVA 20MG 1,50 STUK 1,38689
0N02AAAO V 111613 OXYCODON HCL MUNDIPHARMA TABLET MVA 40MG 0,75 STUK 2,77378
0N02AAAO V 111615 OXYCODON HCL MUNDIPHARMA TABLET MVA 80MG 0,38 STUK 5,54756

0N02AEADP V 114547//100975 BUPRENORFINE FISHER PLEISTER TRANSDERM 
5MCG/UUR

0,27 STUK 7,30463

0N02AEADP V 114548//100978 BUPRENORFINE FISHER PLEISTER TRANSDERM 
10MCG/UUR

0,14 STUK 14,60925

0N02AEADP V 114549//100979 BUPRENORFINE FISHER PLEISTER TRANSDERM 
20MCG/UUR

0,07 STUK 29,21850

0N02AXAO V 28078 TRAMADOL HCL CF DISP TABLET 50MG 6,00 STUK 0,20647

0N02CCAO V 117746//25415 ALMOGRAN TABLET OMHULD 12,5MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 112631//29413 IMIGRAN FTAB DISPERGEERBARE TABLET 50MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 112647//29414 IMIGRAN FTAB DISPERGEERBARE TABLET 100MG 0,50 STUK 12,42453
0N02CCAO V 105211//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 108345//21818 MAXALT SMELTTABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 103692//21816 MAXALT TABLET 10MG 1,00 STUK 6,21227
0N02CCAO V 110998//29413 SUMATRIPTAN ERC DISPERGEERBARE TABLET 50MG 1,00 STUK 6,21227

0N02CCAP V 24322//15009 IMIGRAN INJVLST 12MG/ML 0,50 ML 51,93060
0N02CCAP V 26313//15009 IMIGRAN INJVLST 12MG/ML 0,50 ML 51,93060
0N02CCAP V 26399//15009 IMIGRAN INJVLST 12MG/ML 0,50 ML 51,93060

0N02CCBO V 108061//19469 IMIGRAN NEUSSPRAY 10MG 2,00 STUK 6,26081
0N02CCBO V 115968//19469 IMIGRAN NEUSSPRAY 10MG 2,00 STUK 6,26081
0N02CCBO V 108810//19470 IMIGRAN NEUSSPRAY 20MG 1,00 STUK 10,43468
0N02CCBO V 104877//19853 IMIGRAN ZETPIL 25MG 1 STUK 10,43468
0N02CCBO V 115293//19853 IMIGRAN ZETPIL 25MG 1,00 STUK 10,43468

0N03AFAO V 26820=24401 CARBAMAZEPINE CF RETARD TABLET MGA 200MG 5,00 STUK 0,13904
0N03AFAO V 26821=24402 CARBAMAZEPINE CF RETARD TABLET MGA 400MG 2,50 STUK 0,23173

0N03AFBO V 111051//24751 TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 300MG 3,33 STUK 0,29201
0N03AFBO V 112386//24751 TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 300MG 3,33 STUK 0,29201
0N03AFBO V 111052//24752 TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 600MG 1,67 STUK 0,58402
0N03AFBO V 112381//24752 TRILEPTAL TABLET FILMOMHULD 600MG 1,67 STUK 0,58402

0N03AFCO V 24266 CARBAMAZEPINE SANDOZ TABLET 100MG 10,00 STUK 0,08592

0N03AGAO K 22731=55567 PROPYMAL DRANK 300MG/5ML 25,00 ML 0,04719

0N03AGAO V 22771//11775 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 500MG 3,00 STUK 0,26546
0N03AGAO V 107020//11775 DEPAKINE CHRONO TABLET MGA 500MG 3,00 STUK 0,26546
0N03AGAO V 23293=55564 NATRII VALPROAS PCH TABLET MSR 150MG 10,00 STUK 0,07964
0N03AGAO V 55290 NATRII VALPROAS TABLET MSR 300MG 5,00 STUK 0,15928
0N03AGAO V 8803 PROPYMAL ENTERIC CAPSULE MSR 150MG 10,00 STUK 0,07964
0N03AGAO V 8484 PROPYMAL ENTERIC CAPSULE MSR 300MG 5,00 STUK 0,15928
0N03AGAO V 8804 PROPYMAL ENTERIC CAPSULE MSR 450MG 3,33 STUK 0,23892
0N03AGAO V 8805 PROPYMAL ENTERIC CAPSULE MSR 600MG 2,50 STUK 0,31855

0N03AXDO V 108748 LEVETIRACETAM BLUEFISH TABLET FILMOMHULD 
250MG

6,00 STUK 0,95330

0N03AXDO V 108749 LEVETIRACETAM BLUEFISH TABLET FILMOMHULD 
500MG

3,00 STUK 1,19163

0N03AXDO V 108750 LEVETIRACETAM BLUEFISH TABLET FILMOMHULD 
1000MG

1,50 STUK 2,38325

10 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



0N03AXEO V 114399//25836 TOPAMAX SPRINKLE CAPSULE 15MG 20,00 STUK 0,50842
0N03AXEO V 103235 TOPIRAMAAT BLUEFISH TABLET FILMOMHULD 25MG 12,00 STUK 0,39720
0N03AXEO V 103239 TOPIRAMAAT BLUEFISH TABLET FILMOMHULD 

100MG
3,00 STUK 1,58880

0N04BAAO V 101003//12489 MADOPAR HBS CAPSULE MGA 125MG 6,00 STUK 0,18944
0N04BAAO V 101007//11605 MADOPAR TABLET 250MG 3,00 STUK 0,37886
0N04BAAO V 116016//12858 SINEMET 62,5 TABLET 50/12,5MG 12,00 STUK 0,11366
0N04BAAO V 106040//8740 SINEMET 125 TABLET 100/25MG 6,00 STUK 0,18944
0N04BAAO V 113533//6707 SINEMET 275 TABLET 250/25MG 2,40 STUK 0,47358

0N05AXAP V 100230//27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 
2ML

0,11 STUK 117,02000

0N05AXAP V 115668//27178 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 25MG + SOLV 
2ML

0,11 STUK 117,02000

0N05AXAP V 100087//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 
2ML

0,07 STUK 175,53000

0N05AXAP V 100231//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 
2ML

0,07 STUK 175,53000

0N05AXAP V 115669//27179 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 37,5MG + SOLV 
2ML

0,07 STUK 175,53000

0N05AXAP V 100092//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 
2ML

0,05 STUK 234,04000

0N05AXAP V 100217//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 
2ML

0,05 STUK 234,04000

0N05AXAP V 115670//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 
2ML

0,05 STUK 234,04000

0N05AXAP V 116347//27180 RISPERDAL CONSTA INJPDR FLACON 50MG + SOLV 
2ML

0,05 STUK 234,04000

0N05BAAO V 28500=6119 CLORAZEPAATDIKALIUM CF CAPSULE 5MG 4,00 STUK 0,06050
0N05BAAO V 28501=6120 CLORAZEPAATDIKALIUM CF CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,12101
0N05BAAO V 12324 OXAZEPAM SANDOZ TABLET 50MG 1,00 STUK 0,24201
0N05BAAO V 116563//16979 TRANXENE TABLET FILMOMHULD 20MG 1,00 STUK 0,24201

1N05ADAPD V 107161//8994 HALDOL DECANOAAT INJVLST 50MG/ML AMPUL 1ML 0,07 STUK 10,84955

2N05ACAO V 301 NEULEPTIL CAPSULE 10MG 5,00 STUK 0,10982
2N05AFAO V 115963//4299 TRUXAL TABLET OMHULD 50MG 6,00 STUK 0,09152

2N05ADAP V 107892//3185 HALDOL INJVLST 5MG/ML AMPUL 1ML 1,60 STUK 1,16139

3N05CDAO V 19403=56928 TEMAZEPAM APOTEX CAPSULE 10MG 2,00 STUK 0,09779
3N05CDAO V 19404=56929 TEMAZEPAM APOTEX CAPSULE 20MG 1,00 STUK 0,19558

4N05AHAO V 107195 OLANZAPINE BLUEFISH ORODISP TABLET 5MG 2,00 STUK 1,98151
4N05AHAO V 107197 OLANZAPINE BLUEFISH ORODISP TABLET 10MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AHAO V 107198 OLANZAPINE BLUEFISH ORODISP TABLET 15MG 0,67 STUK 5,94453
4N05AXAO V 110389//34626 QUETIAPINE XR ERC TABLET MVA 200MG 1,50 STUK 2,64201
4N05AXAO V 110385//34627 QUETIAPINE XR ERC TABLET MVA 300MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 110381//34628 QUETIAPINE XR ERC TABLET MVA 400MG 0,75 STUK 5,28402
4N05AXAO V 100097//19127 RISPERDAL DRANK 1MG/ML 5,00 ML 0,79260
4N05AXAO V 115495//27792 RISPERDAL QUICKLET ORODISP TABLET 2MG 2,50 STUK 1,58521
4N05AXAO V 115496//31776 RISPERDAL QUICKLET ORODISP TABLET 4MG 1,25 STUK 3,17041
4N05AXAO V 111726//20826 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 25MG 12,00 STUK 0,52840
4N05AXAO V 28456//20827 SEROQUEL TABLET FILMOMHULD 100MG 3,00 STUK 1,32101
4N05AXAO V 113668//34625 SEROQUEL XR TABLET MVA 50MG 6,00 STUK 0,66050
4N05AXAO V 112690//102408 SEROQUEL XR TABLET MVA 150MG 2,00 STUK 1,98151
4N05AXAO V 115272//102408 SEROQUEL XR TABLET MVA 150MG 2,00 STUK 1,98151
4N05AXAO V 104636//34626 SEROQUEL XR TABLET MVA 200MG 1,5 STUK 2,64201
4N05AXAO V 106201//34626 SEROQUEL XR TABLET MVA 200MG 1,50 STUK 2,64201
4N05AXAO V 106447//34626 SEROQUEL XR TABLET MVA 200MG 1,50 STUK 2,64201
4N05AXAO V 106448//34626 SEROQUEL XR TABLET MVA 200MG 1,50 STUK 2,64201
4N05AXAO V 104638//34627 SEROQUEL XR TABLET MVA 300MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 105348//34627 SEROQUEL XR TABLET MVA 300MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 106449//34627 SEROQUEL XR TABLET MVA 300MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 106450//34627 SEROQUEL XR TABLET MVA 300MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 113673//34627 SEROQUEL XR TABLET MVA 300MG 1,00 STUK 3,96302
4N05AXAO V 104639//34628 SEROQUEL XR TABLET MVA 400MG 0,75 STUK 5,28402
4N05AXAO V 105349//34628 SEROQUEL XR TABLET MVA 400MG 0,75 STUK 5,28402
4N05AXAO V 106451//34628 SEROQUEL XR TABLET MVA 400MG 0,75 STUK 5,28402
4N05AXAO V 106452//34628 SEROQUEL XR TABLET MVA 400MG 0,75 STUK 5,28402
4N05AXAO V 113674//34628 SEROQUEL XR TABLET MVA 400MG 0,75 STUK 5,28402

0N06AAAO V 17054=57516 MAPROTILINE HCL CF TABLET 25MG 4,00 STUK 0,11057
0N06AAAO V 17055=57517 MAPROTILINE HCL CF TABLET 50MG 2,00 STUK 0,22114
0N06AAAO V 17056=57518 MAPROTILINE HCL CF TABLET 75MG 1,33 STUK 0,33171
0N06AAAO V 24305=57517 MAPROTILINE HCL MYLAN TABLET 50MG 2 STUK 0,22114
0N06AAAO V 24306=57518 MAPROTILINE HCL MYLAN TABLET 75MG 1,33 STUK 0,33171
0N06AAAO V 113693//3286 NORTRILEN TABLET 25MG 3,00 STUK 0,14743

11 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



0N06BAAO V 103158//31494 STRATTERA CAPSULE 10MG 8,00 STUK 0,04544
0N06BAAO V 105062//31495 STRATTERA CAPSULE 18MG 4,44 STUK 0,08178
0N06BAAO V 108349//31495 STRATTERA CAPSULE 18MG 4,44 STUK 0,08178
0N06BAAO V 103159//31496 STRATTERA CAPSULE 25MG 3,20 STUK 0,11359
0N06BAAO V 108350//31496 STRATTERA CAPSULE 25MG 3,20 STUK 0,11359
0N06BAAO V 116211//31496 STRATTERA CAPSULE 25MG 3,20 STUK 0,11359
0N06BAAO V 103160//31497 STRATTERA CAPSULE 40MG 2,00 STUK 0,18174
0N06BAAO V 108351//31497 STRATTERA CAPSULE 40MG 2,00 STUK 0,18174
0N06BAAO V 103161//31498 STRATTERA CAPSULE 60MG 1,33 STUK 0,27261

2N06AAAO V 110349 VENLAFAXINE RANBAXY CAPSULE MVA 150MG 0,67 STUK 1,59958
2N06ABAO V 31087 CITALOPRAM RANBAXY TABLET OMHULD 20MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 31088 CITALOPRAM RANBAXY TABLET OMHULD 40MG 0,50 STUK 2,13277
2N06ABAO V 112954 ESCITALOPRAM RANBAXY TABLET FILMOMHULD 

10MG
1,00 STUK 1,06638

2N06ABAO V 112956 ESCITALOPRAM RANBAXY TABLET FILMOMHULD 
20MG

0,50 STUK 2,13277

2N06ABAO V 27409 FLUVOXAMINE MALEAAT PCH TABLET 50MG 2,00 STUK 0,63983
2N06ABAO V 111867//30495 LEXAPRO TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 114578//30495 LEXAPRO TABLET FILMOMHULD 10MG 1,00 STUK 1,06638
2N06ABAO V 113950//30496 LEXAPRO TABLET FILMOMHULD 15MG 0,67 STUK 1,59958
2N06AXAO V 112632//24466 REMERON DRANK 15MG/ML 2,00 ML 0,53319
2N06BAAO V 107710//33668 WELLBUTRIN XR TABLET MGA 150MG 2,00 STUK 0,63983
2N06BAAO V 107706//33669 WELLBUTRIN XR TABLET MGA 300MG 1,00 STUK 1,06638

0R01ACAN V 21372=57340 NATRIUMCROMOGLICAAT APOTEX NEUSSPRAY 
20MG/ML

2,00 ML 0,40336

0R01ADAN V 113063//23477 FLIXONASE NEUSDRUPPELS 1MG/ML PATROON 
0,4ML

0,50 DO 0,67402

0R01ADAN V 104630//21837 NASACORT NEUSSPRAY 55MCG/DO 120DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 104080//21613 NASONEX NEUSSPRAY 50MCG/DO 140DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 110201//21613 NASONEX NEUSSPRAY 50MCG/DO 140DO 4,00 DO 0,08425
0R01ADAN V 112339//23837 RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 32MCG/DO 120DO 6,25 DO 0,07684
0R01ADAN V 112431//23837 RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 32MCG/DO 120DO 6,25 DO 0,07684
0R01ADAN V 106697//23838 RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 64MCG/DO 120DO 3,13 DO 0,10784
0R01ADAN V 112341//23838 RHINOCORT NEVEL NEUSSPRAY 64MCG/DO 120DO 3,13 DO 0,10784

0R03ACAIDAV 28235 AIROMIR 200 AEROSOL 200MCG/DO SPBS 
100DO+INHALATOR

4,00 DO 0,02757

0R03ACAIDAV 107701//21440 VENTOLIN 100 AER CFKVR 100MCG/DO SPBS 
200DO+INHAL

8,00 DO 0,01654

0R03ACAIDCV 113709//12480 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 100DO 4,00 DO 0,09620
0R03ACAIDCV 116145//12480 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 100DO 4,00 DO 0,09620
0R03ACAIDCV 117619//12480 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 100DO 4,00 DO 0,09620
0R03ACAIDCV 101220//12480 BRICANYL TURBUHALER INHALPDR 0,5MG/DO 200DO 4,00 DO 0,09620

0R03ACCIDAV 107572//33735 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 120DO 
+ INH

4,00 DO 0,23086

0R03ACCIDAV 109373//33735 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 120DO 
+ INH

4,00 DO 0,23086

0R03ACCIDAV 111852//33735 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 120DO 
+ INH

4,00 DO 0,23086

0R03ACCIDAV 116823//33735 SEREVENT AEROSOL 25MCG/DO CFKVR SPBS 120DO 
+ INH

4,00 DO 0,23086

0R03ACCIDCV 101762//21027 OXIS TURBUHALER INHALPDR 12MCG/DO 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDCV 24249//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011
0R03ACCIDCV 28221//18150 SEREVENT DISKUS INHPDR 50MCG 60DO 2,00 DO 0,61011

0R03BAAII V 30604//21834 FLIXOTIDE 500 INHVLST 0,25MG/ML NEBULE 2ML 6,00 ML 0,96281
0R03BAAII V 24528//14196 PULMICORT 500 VERNEVELSUSP 0,250MG/ML 

RESPULE 2ML
6,00 ML 0,96281

0R03BAAII V 108060//14196 PULMICORT 500 VERNEVELSUSP 0,250MG/ML 
RESPULE 2ML

6,00 ML 0,96281

0R03BAAII V 24529//14197 PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML 
RESPULE 2ML

3,00 ML 1,92562

0R03BAAII V 108062//14197 PULMICORT 1000 VERNEVELSUSP 0,500MG/ML 
RESPULE 2ML

3,00 ML 1,92562

0R03BABID V 103514//31632 ALVESCO 80 AEROSOL 80MCG/DO SPBS 120DO + INH 2,00 DO 0,42060
0R03BABID V 103516//31633 ALVESCO 160 AEROSOL 160MCG/DO SPBS+INH 1,00 DO 0,70100
0R03BABID V 112500//16213 FLIXOTIDE AER CFKVR 125MCG/DO SPBS 120 DO + 

INHAL
4,80 DO 0,14604

0R03BABID V 115500//16214 FLIXOTIDE AER CFKVR 250MCG/DO SPBS 60 DO + 
INHAL

2,40 DO 0,29208

0R03BABID V 105939//16214 FLUTIDE AEROSOL 250MCG/DO SPBS 120 DO + INHAL 2,40 DO 0,29208

12 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



0R03BADID V 110694//18194 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 250MCG 60DO 2,40 DO 0,29692
0R03BADID V 110708//18195 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60DO 1,20 DO 0,59385
0R03BADID V 112263//18195 FLIXOTIDE DISKUS INHPDR 500MCG 60DO 1,20 DO 0,59385
0R03BADID V 33833//18193 FLUTICASON DISKUS INHPDR 100MCG 60DO 6,00 DO 0,15440
0R03BADID V 33836//18194 FLUTIDE DISKUS INHPDR 250MCG 60DO 2,40 DO 0,29692
0R03BADID V 102742//18194 FLUTIDE DISKUS INHPDR 250MCG 60DO 2,40 DO 0,29692
0R03BADID V 102734//18195 FLUTIDE FORTE DISKUS INHPDR 500MCG 60DO 1,20 DO 0,59385
0R03BADID V 104698//18195 FLUTIDE FORTE DISKUS INHPDR 500MCG 60DO 1,20 DO 0,59385

0R03BBAID V 108768//26834 ATROVENT AEROSOL 20MCG/DO SPBS 200DO + 
INHALATOR

6,00 DO 0,03000

0R03BBAID V 113523//26834 ATROVENT AEROSOL 20MCG/DO SPBS 200DO + 
INHALATOR

6,00 DO 0,03000

0R03BBAID V 113763//26834 ATROVENT AEROSOL 20MCG/DO SPBS 200DO + 
INHALATOR

6,00 DO 0,03000

0R03BBAID V 114266//26834 ATROVENT AEROSOL 20MCG/DO SPBS 200DO + 
INHALATOR

6,00 DO 0,03000

0R03BBAID V 114774//26834 ATROVENT AEROSOL 20MCG/DO SPBS 200DO + 
INHALATOR

6,00 DO 0,03000

0R03BBAID V 116360//26834 ATROVENT AEROSOL 20MCG/DO SPBS 200DO + 
INHALATOR

6,00 DO 0,03000

0R03BBAID V 116805//26834 ATROVENT AEROSOL 20MCG/DO SPBS 200DO + 
INHALATOR

6,00 DO 0,03000

0R03BBAII V 113521//12869 ATROVENT UNIT DOSE VERNEVELOPL 250MCG/ML FL 
2ML

1,20 ML 0,28668

0R03BBCID V 31746//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V 33047//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V 104082//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V 104886//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V 108683//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V 109956//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V 110295//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000
0R03BBCID V 111323//26191 SPIRIVA INHALPDR 18MCG 1,00 STUK 1,49000

0R03DABO V 9849//8391 THEOLAIR LA TABLET MGA 250MG 3,00 STUK 0,10053
0R03DABO V 56267//8816 THEOLAIR LA TABLET MGA 350MG 2,14 STUK 0,14074

0R03DCAO V 30282//23164 SINGULAIR TABLET OMHULD 10MG 1,00 STUK 1,31596

YR03ACCIDAV 114613//107242 FLUTIFORM AEROSOL 125/ 5MCG/DO SPBS 120DO + 
INH

1,00 DO 0,33843

YR03ACCIDAV 114614//107243 FLUTIFORM AEROSOL 250/10MCG/DO SPBS 120DO + 
INH

1,00 DO 0,67685

YR03ACCIDAV 105056//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 120DO 1 DO 0,40611
YR03ACCIDAV 113758//34610 FOSTER AEROSOL 100/6MCG/DOSIS SPUITBUS 180DO 1,00 DO 0,40611
YR03ACCIDAV 102666//25865 SERETIDE AEROSOL 25/ 50MCG/DO CFKVR SPBS 

120DO+INH
1,00 DO 0,28928

YR03ACCIDAV 105059//25865 SERETIDE AEROSOL 25/ 50MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO+INH

1 DO 0,28928

YR03ACCIDAV 107702//25866 SERETIDE AEROSOL 25/125MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO+INH

1,00 DO 0,37690

YR03ACCIDAV 32326//25867 SERETIDE AEROSOL 25/250MCG/DO CFKVR SPBS 
120DO+INH

1,00 DO 0,52294

YR03ACCIDCV 115226//110104 FOSTER NEXTHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 120DO 1,00 DO 0,48321
YR03ACCIDCV 101916//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO 1,00 DO 0,72888
YR03ACCIDCV 107716//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO 1,00 DO 0,72888
YR03ACCIDCV 113289//23529 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/100MCG 60DO 1,00 DO 0,72888
YR03ACCIDCV 35036//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 101911//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 101912//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 102185//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 104633//23530 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/250MCG 60DO 1,00 DO 0,90703
YR03ACCIDCV 28220//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDCV 101921//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDCV 101924//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDCV 102186//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396
YR03ACCIDCV 104634//23531 SERETIDE DISKUS INHPDR 50/500MCG 60DO 1,00 DO 1,20396

YR03AKAIDCV 30875//25887 ASSIEME TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 
120DO

1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDCV 34538//25887 ASSIEME TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 
120DO

1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDCV 33045//27690 ASSIEME TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,96642

YR03AKAIDCV 35038//25887 SINESTIC TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 
120DO

1,00 DO 0,48321

13 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



YR03AKAIDCV 102318//27690 SINESTIC TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,96642

YR03AKAIDCV 109176//25886 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,39413

YR03AKAIDCV 110163//25886 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,39413

YR03AKAIDCV 29643//25886 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 100/6MCG/DO 
120DO

1,00 DO 0,39413

YR03AKAIDCV 110101//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 1,00 DO 0,48321
YR03AKAIDCV 106287//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 

120DO
1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDCV 107685//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 
120DO

1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDCV 114937//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 
120DO

1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDCV 116427//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 
120DO

1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDCV 116613//25887 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 200/6MCG/DO 
120DO

1,00 DO 0,48321

YR03AKAIDCV 30033//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,96642

YR03AKAIDCV 100572//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,96642

YR03AKAIDCV 106288//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,96642

YR03AKAIDCV 107695//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,96642

YR03AKAIDCV 110105//27690 SYMBICORT TURBUHALER INHALPDR 400/12MCG/DO 
60DO

1,00 DO 0,96642

YR03AKAII V 105702//20233 COMBIVENT UNIT DOSE INHALATIEVLOEISTOF FL 
2,5ML

1,00 ML 0,28661

YR03AKAII V 113639//20233 COMBIVENT UNIT DOSE VERNEVELOPLOSSING 
FLACON 2,5ML

1,00 ML 0,28661

YR03AKAII V 115918//20233 COMBIVENT UNIT DOSE VERNEVELOPLOSSING 
FLACON 2,5ML

1,00 ML 0,28661

1R06ABAO V 113035//1848 POLARAMINE TABLET 2MG 3,00 STUK 0,13919
1R06ABAO V 114231//1848 POLARAMINE TABLET 2MG 3,00 STUK 0,13919

2R06AEAO V 113283//17708 KESTINE TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499
2R06AEAO V 116437//17708 KESTINE TABLET 10MG 1,00 STUK 0,50499

0S01AAAG V 30125//11902 FUCITHALMIC OOGGEL TUBE 5G 0,40 GRAM 0,83224
0S01AAAG V 109196//11902 FUCITHALMIC OOGGEL TUBE 5G 0,40 GRAM 0,83224

0S01BAAG V 103154//11271 PRED FORTE OOGDRUPPELS 10MG/ML FLACON 5ML 0,40 ML 0,51278

0S01BABG V 109981//18658 MONOFREE DEXAMETHASON OOGDR 1MG/ML 
MINIM 0,4ML

4,00 STUK 0,39116

0S01BCAG V 110054//16363 INDOCOLLYRE OOGDRUPPELS 1MG/ML FLACON 5ML 0,40 ML 1,42850
0S01BCAG V 110463//16363 INDOCOLLYRE OOGDRUPPELS 1MG/ML FLACON 5ML 0,40 ML 1,42850

0S01ECAG V 30148//17618 TRUSOPT OOGDRUPPELS 20MG/ML FLACON 5ML 0,30 ML 2,19630

0S01EDAG V 21539//11203 BETAGAN LIQUIFILM OOGDRUPPELS 0,50% FLACON 
5ML

0,20 ML 0,93750

0S01EDAG V 20426=57607 OCULOGUTTAE TIMOLOLI MALEAS 1,0MG/ML 
FLACON 5ML

0,20 ML 0,93750

0S01EDAG V 34842 TIMOLOL A OOGDRUPPELS 2,5MG/ML FLACON 5ML 0,20 ML 0,93750
0S01EDAG V 34843 TIMOLOL A OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 5ML 0,20 ML 0,93750
0S01EDAG V 20427=57608 TIMOLOL APOTEX OOGDRUPPELS 2,5MG/ML 0,20 ML 0,93750
0S01EDAG V 56895 TIMOLOL CF OOGDRUPPELS 2,5MG/ML FLACON 5ML 0,20 ML 0,93750
0S01EDAG V 56896 TIMOLOL CF OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 5ML 0,20 ML 0,93750
0S01EDAG V 57323 TIMOLOL OOGDRUPPELS 2,5MG/ML 0,20 ML 0,93750
0S01EDAG V 57324 TIMOLOL OOGDRUPPELS 5MG/ML FLACON 5ML 0,20 ML 0,93750

0S01EDCG V 113660//33801 TIMOGEL OOGGEL 1MG/G TUBE 0,4G 1,00 STUK 0,29949

0S01GXBG V 33485//22946 ALLERGODIL OOGDRUPPELS 0,5MG/ML FLACON 6ML 0,20 ML 1,85595
0S01GXBG V 117270//22946 ALLERGODIL OOGDRUPPELS 0,5MG/ML FLACON 6ML 0,20 ML 1,85595

0S01XAAG V 110999//14862 VIDISIC CARBOGEL OOGGEL 2MG/G TUBE 10G 0,40 GRAM 0,39706

0S01XABG V 111777//32370 ARTELAC EDO OOGDRUPPELS 3,2MG/ML TUBE 0,5ML 4,00 STUK 0,22099
0S01XABG V 101972//18218 CELLUVISC UNIT DOSE OOGDRUPPELS 10MG/ML 

TUBE 0,4ML
5,00 STUK 0,17679

14 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



0V01AAAO V 105057//33788 GRAZAX LYOPHILISAAT V ORAAL GEBRUIK 75000 
SQ-T

1,00 STUK 3,30000

0V03AEAO V 105727//31928 FOSRENOL KAUWTABLET 500MG 4,50 STUK 2,18435
0V03AEAO V 105507//31929 FOSRENOL KAUWTABLET 750MG 3,00 STUK 2,97866

4. In onderdeel B worden de volgende regels opgenomen:

119991//13761 BACTROBAN NEUSZALF 20MG/G
119952//8426 LONNOTEN TABLET 10MG
119849//16889 TALOXA SUSPENSIE 120MG/ML
119434//21070 WELLVONE SUSPENSIE 150MG/ML

5. In onderdeel B worden de volgende regels vervangen door de daarbij vermelde teksten:

‘ EU/1/15/1001/001 AKYNZEO 300 MG/0,5 MG HARDE CAPSULES ’;
EU/1/15/1001/001 AKYNZEO CAPSULE ;

‘ 21347 COLCHICINUM TABLET 0,5MG ’;
21347 COLCHICINE TIOFARMA TABLET 0,5MG ;

‘ 50392 FOLIUMZUUR PCH TABLET 5MG ’;
50392 FOLIUMZUUR TEVA TABLET 5MG ;

‘ 33185//2011 GLUCAGEN INJECTIEPOEDER ’;
33185//2011 GLUCAGEN HYPOKIT

6. In onderdeel B worden de volgende regels verwijderd:

12068 ADDAMEL-N INFUSIEVLST CONC
21892 APO-GO INJVLST 10MG/ML AMPUL 5ML
21893 APO-GO PEN INJVLST 10MG/ML
111730//20871 ARTHROTEC TABLET 75MG
24869//16410 ARTHROTEC TABLET MGA 50MG
111722//16410 ARTHROTEC TABLET MGA 50MG
34271//20871 ARTHROTEC TABLET MGA 75MG
24870//20871 ARTROTEC TABLET 75MG
25891//20871 ARTROTEC TABLET 75MG
106078//1761 BACICOLINE-B OORDRUPPELS
106571//1761 BACICOLINE-B OORDRUPPELS
108740//1761 BACICOLINE-B OORDRUPPELS
115542//12412 BURINEX INJVLST 0,50MG/ML AMPUL 4ML
30973//25692 CALCI CHEW D3 KAUWTABLET 500MG/400IE
112875//105832 CALCI CHEW D3 KAUWTABLET 500MG/800IE
110321//101127 CALCI CHEW D3 KAUWTABLET 1000MG/800IE
112395//101127 CALCI CHEW D3 KAUWTABLET 1000MG/800IE
112876//101127 CALCI CHEW D3 KAUWTABLET 1000MG/800IE
107571//6996 CALMURID HC CREME
33770//18220 CAMPRAL TABLET MSR 333MG
103956//32744 COMBIGAN OOGDRUPPELS FLACON 5ML
109833//32744 COMBIGAN OOGDRUPPELS FLACON 5ML
115148//32744 COMBIGAN OOGDRUPPELS FLACON 5ML
116257//25702 COSMOFER INJVLST 50MG/ML AMPUL 2ML
113605//13724 CYTOTEC TABLET 200MCG
113720//3984 DESFERAL INJECTIEPOEDER FLACON 500MG
51923 INJVLST THIAMINI HCL 50MG/ML AMPUL 1ML
108624//8071 RESONIUM A POEDER
113918//8071 RESONIUM A POEDER
115244//15460 RIFINAH DRAGEE 300/150MG
115958//15460 RIFINAH DRAGEE 300/150MG
113021//9709 SCOPODERM TTS PLEISTER MGA 1,5MG
113399//9709 SCOPODERM TTS PLEISTER MGA 1,5MG
116419//9709 SCOPODERM TTS PLEISTER MGA 1,5MG
103156//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
109240//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
109323//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
110293//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
111011//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
111333//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
113286//34382 SPIRIVA RESPIMAT OPL V INHAL 2,5MCG/DO PATR 60DO
27387 TAUREDON INJVLST 20MG/ML AMPUL 0,5ML
116144//21439 VENTOLIN 100 AER CFKVR 100MCG/DO SPBS 200DO+BABYH
12588 VIRAZOLE POEDER VOOR INHALATIEVLOEISTOF FLACON 6G
115383//101496 XAMIOL GEL
109329//28113 ZALDIAR TABLET FILMOMHULD

15 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017



115292//1585 FUNGIZONE POEDER AD PERFUSIONEM FLACON 50MG
105719//2011 GLUCAGEN INJECTIEPOEDER
31012//17315 HAVRIX INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 1ML
107712//17315 HAVRIX INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 1ML
107707//19569 HAVRIX JUNIOR INJVLST 1440SKB-E/ML WWSP 0,5ML
103096//21168 IMPLANON NXT IMPLANTAAT IN APPLICATOR 68MG
115465//6689 INSTILLAGEL GEL WWSP 11ML
106593//25386 MALARONE TABLET FILMOMHULD
107163//3821 MESTINON TABLET OMHULD 60MG
20600=7342 MICONAZOLNITRAAT/HYDROC JC HYDROF CREME 20/10MG/G
113334//16681 MIRENA I.U.D.
117037//16146 MIVACRON INJECTIEVLOEISTOF 2MG/ML AMPUL 10ML
110645//15102 NOVUXOL HYDROFOBE ZALF
50593 NPBI INF GLUC/NACL 37,5/2,25MG/ML
116032//16175 OCTOSTIM NEUSSPRAY 150MCG/DO FLACON 25DOSES
114068//855 OTOSPORIN OORDRUPPELS
110445//550 PALUDRINE TABLET 100MG
111526//550 PALUDRINE TABLET 100MG
114470//16734 PULMOZYME VERNEVELVLOEISTOF 1000E/ML AMPUL 2,5ML

B

In bijlage 2 komt onderdeel 28, onderdeel b, onder 4 als volgt te luiden:

4°. uitsluitend als uiterste therapie, indien de onder 1° en 2° genoemde behandelingen onvol-
doende resultaat hebben, een combinatie van twee orale geneesmiddelen uit verschillende 
farmacologische groepen met één van de prostacycline-analoga/receptoragonisten epoproste-
nol (intraveneus) of met treprostinil (subcutaan of intraveneus) of met selexipag,

ARTIKEL II 

Deze regeling treedt in werking met ingang van 1 maart 2017. Indien de Staatscourant waarin deze 
regeling wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 28 februari 2017, treedt zij in werking met ingang van 
de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en 
met 1 maart 2017.

Deze regeling zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport,
E.I. Schippers

16 Staatscourant 2017 nr. 11306 2 maart 2017


	Regeling van de Minister van Volksgezondheid, Welzijn en Sport van 22 februari 2017, kenmerk 1096771-161340-Z, houdende wijziging van de bijlagen 1 en 2 van de Regeling zorgverzekering in verband met de maandelijkse wijziging van de aanspraak op geregistreerde geneesmiddelen
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


